муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 26 имени Макового Н.Н.

(МБОУ СОШ  № 26 им. Макового Н.Н.)

Х. Средние Чубурки

ПРИКАЗ

10.01.2025 № 8

Об утверждении Положения о внутришкольном  учета
несовершеннолетних обучающихся МБОУ СОШ № 26 им. Макового
Н.Н.

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 24.06.1999
№ 120-ФЗ с целью организации защиты прав и законных интересов
несовершеннолетних, профилактики совершения ими правонарушений,
устранение причин и условий, способствующих их безнадзорности и
правонарушениям ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о внутришкольном  учета несовершеннолетних
обучающихся МБОУ СОШ № 26 им. Макового Н.Н
 2. Совету профилактики осуществлять внутришкольдный учет й
несовершеннолетних обучающихся МБОУ СОШ  № 26 им. Макового Н.Н.
в соответствии с положением о внутреннем учете несовершеннолетних, в
том числе:

 рассматривать вопрос о постановке обучающихся на учет и снятии
с него;

 вести журнал учета;
 оформлять и вести наблюдательные дела;
 координировать взаимодействие работников МБОУ СОШ  №26

им. Макового Н.Н., а также специалистов органов и организаций
системы профилактики в рамках проведения профилактической
работы;

 готовить необходимые документы по запросу органов и
организаций системы профилактики;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Т.П.АкименкоДиректор

		2025-03-18T11:48:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 ИМЕНИ МАКОВОГО Н.Н.
	Я являюсь автором этого документа